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FECHA IMPRESION: 28/412017 

t",4 
Ministerio de Finanzas 

del Ecuador Litr- 
COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2017 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	1894 Tipo Registro: 	0EV PLANTA CENTRAL 

Monto: 95.30 

A 	fl[RECCJON PINANCIEM 
IVA: 0,00 A 
Sub Total: 95,30 ¡ 	

MIES 

Retenciones IVA: 0,00 

CANCELADO 
Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total Líquido Pagar: 95,30 

CERON RODRIGUEZ CHRISTIAN JAVIER VIAJE A MANABI, COBERTURA 

Y ACOMPAÑAMIENTO DE AGENDA DE SEÑORA MINISTRA EN MANABI. 
Estado: 	APROBADO Descripción: DEL 22 AL 25-03-2017DCH-BN. 

Cuenta Monetaria No.: 	4577046200 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente 1 	Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1 RECURSOS FISCALES 2610412017 95.30 

Sub - Total 95,30 0.00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 1 	1 	1 0.00 

Total Deducciones: 	 U,UU 

0.00 

11 Código 	

Deducciones Sin Factura 

Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	95,30 

>WE7 

 

Inclusión 	

IC 



bANGO 
o 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO . 

FECHA: 

' l)ircçInrFuuunucro 

018 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 1 	2801 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid, Desc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 021 04 2017 1894 1 	1820 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-1)CS-2017-0100-M 936 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	006 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 9530 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 95.30 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 95.30 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 95.30 

SON: 	NOVENTA Y CINCO DOLARES CON 301100 CENTAVOS 

	

DESCRIPCION: 	CERON RODRIGUEZ CHRISTIAN JAVIER; VIAJE A MANABI, COBERTURA Y ACOMPAÑAMIENTO DE 	AGENDA DE SEÑORA 
MINISTRA EN MANABI, DEL 22 AL 25-03-2017.DCH-13N. 
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017 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 177 	rptComprobanteGastos rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 	 021 104 
	1 2017 	1894 	1820 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-DCS-2017-0100-M 

No Expediente 

936 

RPA RTO DEV 

Registro: 
Clase de 	 1 	 1 Clase de 	1 	 ______________ 

1 DEVENGADO 	 Gasto 	 OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 
Cuenta 

Banco: 	

GASTOS 	 Numero Operación 

Monetaria: 

Comprobante 	

[  

Beneficiario: 	 0401146154 	1  CERON RODRIGUEZ CHRISTIAN JAVIER 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Iuncoi.ro Rcpu,O'I 1 )IIc.tor 



16 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

No. Expediente 

936 

Clase de 	 1 	 1 	Clase de 
Registro: 	 COMPROMETIDO 	 Gasto: 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	 1 
GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 0401146154 	CERON RODRIGUEZ CHRISTIAN JAVIER 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte 	rptComprobanteGastosrdlc 
[ 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL- PLANTA 	Fecha Elaboración 	No. CUR 	No Original 
CENTRAL 

0000 	
7777   2017 	1820 	1820 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No  

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-DCS-201 7-01 00-M 

SON: 	NOVENTA Y CINCO DOLARES CON 301 100 CENTAVOS 

	

OESCRIPCION: 	CERON RODFIIGUEZ CHRISTIAN JAVIER- VIAJE A MANABI. COBERTURA Y ACOMPAÑAMIENTO DE 	AGENDA DE SEÑORA 
MINISTRA EN MANABI, DEL 22 AL 25-03-2017, 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	008 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 9530 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 95.30 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 95.30 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 95.30 

DATOS APROBACION 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 	 - 
20/04/2017  

Fo,wionario Responahic 	 Daecior Funaiwicr,, 
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ANALISTA DE CONTROL PREVIO 

Quito, 20 de abril de 2017 2010412017 1 

y-- 

015 
DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	3150 
cst.a. 	/ 0401146154 	 'b° 	ANALISTA 
Fu~o 	CERON RODRIGUEZ CHRISTIAN JAVIER 	 Nivel: 	SERVIDOR PUBLICO 5 

/ 	Forma 	 cura 	 " 	/ Feria 	Hora 

Viático 	 1 	80.00 	 1 	2 	 160,00 
Total del cálculo Viático. Subsistencia y Alimentación $ 	 160,00 

Residencia 	NO 	 DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL 
o rIPTAI I P riP (tOUPPARAÑTPS (IP RFFMROI En (IP (ASTOR 

FmI,. Nc. Comp.ob.Ve Pa.Vd..C.vOt 	 COnc.pio UsirIu 

PASAJES 0.00 
PEAJES 0.00 
PARQUEADERO 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0.00  

Total reembolso 0,00 

t. DETALLE DE COMPRÓRANTES .JIJSTIFICAOÓS 

FcoS. No. Co,.eeoV.ra. P.a6d.'C.rNt 	 CoacaçS. Nade 	7 
HOSPEDAJE / 30.801 
AUMENTACION 1 6,501 
MO'iIUZACION 1 	 0,00 

Total reembolso 1 	 41,30 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y ,AI,menlacion $ 

ANALISTA DE CONTROL PREVIO 
Total de viáticos 160,00 

(-) Anticipo entregado. 	 CURN0. 0.00 	,-' 0.00 
Valor a Justificar 	 ,o. 112,00 / 	. 4730 11- 

  - , 
Valor sin Justificar 	 30v. 48.00/ 48,00 

Saldo de favor del funcionario 95.30" 

Saldo a favor de MIES 0.00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0.00 

c) Total por liquidaclon de compras 0.00 

d) Total a favor del Funcionario 05,30 

E. ÓRSFRVACIÓNFS 

No. 

1 
NO SE RECONOCE LAS FACTURAS No, 7402 Y 27063 DE ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL OlA DE FINALIZACION DE 

ACTIViDADES, YA QUE SEGÚN ACUERDO 00062 DEL 01 DE ABRIL DEL 2016, SE ELIMINARON LAS SUBSISTENCIAS Y LA 
ALJMENTACION 

6 

6. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que; Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables. presupuestarlos que 
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de Inclusión AA
('vljt)1SIOIk) 

Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS { 	 / 
INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (22-03-2017 

MIESDMDCS20170102-M)/ 

viÁTicos x MOVILIZACIONES x 
II 

SUBSISTENCIAS 1 	x 
II 

1 ALIMETACIÓN 
1 T 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVID PUESTO QUE OCUPA: 

:HRI5TIAN JAVIER CERÓN RODRfGUEZ 	/  -  SERVIDOR PÚBLICOS 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

MANABÍ 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE 

 

LAOELSERVIDOR 

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOC 

FECHA LLEGADA (dci- HORA LLEGADA 
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) 1 (hh:mm) 

22/03/201; 18.30 25/03/2017 1:00/" 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS IN 

ristian Cerón.  

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUrARSÍ: 

Cobertura y acornpaamiento de agenda de secra Ministra en Man{ 

TRANSPORTE  

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, 	

J  

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 	
RUTA 

___________________  
1 FECHA HORA 

marítimo, otros FECHA HORA 
dd-mmm- 

dd-mmm-aaaa 	1 hh:mm 
/ 	aaaa hh:mm 

___ 	______ ulto T ibabela 
Terrestre 	 2203-2017 	18:30/ 	22-03-2017 	20:00 

TAME 	 niaita 
Aéreo 	 lo 	 72-03-2017 	21:00 	22-03-2017 	22::00 

Aéreo 	
TAME 	 -Tab _ab eIa 

/ 	- 	24-03-2017 	22:30 	24-03-2017 	23:30 

--- 
Institucional 	 lababela-Quito 

Terrestre 	 203-2017 	24:00 	2503.2y/ 	1:00 
__________ 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación 

Administrativa Fitanciera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 

Económica y Social -MIES en la siguer1te remuneración mensual, aquell',s valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANC: 
TIPO DE CUENTA: 	 No. DE CUENTA: 

4577046200 
 

Aicro; 
PCH'iC.1A   -- --- 	 - - 	 - 

FIRMA DE LA O EL 5 	 ANTE 
FIRMA CE LA O EL 	 SOLICITANTE 

SERVIDOR 	 MBIVDE LA O 'LPSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

RSTRNJVI R CERÓN RODRÍGUEZ 	 María Augusta Sandoval 
Directora de Comunicación Social - 	

N'A:Estasolicicuddcbará ser presentada para su Autorización, con psr lo menos 3 días de C, 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU. 	anticipación al cux.rnie,to de los servicies institucionales; salvo .1 caso de que por necesidades 

in-attucionales e C.v.e-.--al Nominadora autorice. 

nisiiidad 	,reupuestsria, tanto la socitud como lO autorización quedarán 
: 	r ,ilosit 	O. 

• 	E' inernre de Se,,icios instituconuies deberá presentarse dentro dei término de 4 días de cumplido 
el $.C.. 

D 	 Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obiigatorió, con excepción E 
de las Máximas A.tcdades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 
osuOrsegade. 

014 
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AA
Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA 

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 	
30-03-2017 

INSTITUCIONALES 	 ,  
MIES-DM-DCS-2017-0102-M 	/ 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL 
PUESTO QUE OCUPA: 

SERVIDOR 

CERÓN RODRÍGUEZ CHRISTIAN / SERVIDOR PÚBLICO 5 

JAVIER  
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

INSTITUCIONAL  
ManabV DIRECCIÓN DE COMUN)CIÓN SOCIAL 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

CHRISTIAN CERÓN. RAFAEL PINCHAO. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

22 de marzo de 2017 

18:30 	Traslado vía terrestre desde Quito a Tababela en vehículo institucional. 

21:00 	Traslado vía aérea desde Tababela a Manta. 

22:00 	Llegada a Manta. 

22:30 	Traslado vía terrestre desde Manta a Portoviejo en vehículo institucional. 

23:30 	Llegada a Portoviejo. 

23 de marzo 	de 2017 

6:00 	 Traslado a la Coordinación Zonal #4 

07:30 	Avanzada y organización del evento de inauguración del CIBV "Nueva Sonrisa" de 

Junín, vehículo institucional. 

9:30 	 Visita por parte de la señora Ministra al CIBV de Junín "Divino Niño". 

10:00 	Traslado vía terrestre desde Junín a Calceta en vehículo institucional. 

10:30 	Acompañamiento de la señora Ministra al evento de BANECUADOR entrega de 

créditos para emprendimientos. 

11:30 	Traslado vía terrestre desde Calceta a Muisne (Provincia de Esmeraldas) en 

vehículo institucional. 

16:30 	Recorrido con Vicepresidenta de la República Encargada y señora Ministra por 

albergues de Muisne y Chamanga 1 y  2. 

21:00 	Traslado vía terrestre desde Chamanga a Pedernales y Cojimies en vehículo 

institucional. 

23:30 	Llegada a Pedernales y Cojimies, descanso. / 

24 de marzo de 2017 

08:00 	Desayuno. 

09:30 	Recorrido con Vicepresidenta de la República Encargada y señora Ministra por 

albergues de Pedernales, Jama, Canoa, San Vicente y Bahía de Caráquez. 

13:00 	Traslado vía terrestre desde Bahía de Caráquez a Portoviejo vehículo institucional. 



15:00 Acompañamiento a la señora Ministra a entrevista a medio el Diario de 

Po rtoviejo. 

16:30 Recorrido por el barrio rural de Portoviejo Picoazá con señora Ministra. 

17:30 Reunión en Coordinación Zonal #4. 

19:40 Acompañamiento a la señora Ministra a entrevista a medio Capital TV de 

Portoviejo. 

20:30 Traslado vehículo institucional de Portoviejo a Manta Aeropuerto. 

22:30 Traslado vía aérea de Manta a Tababela. 

23:30 Arribo a Quito 

24:00 Traslado de Tababela a Quito Vehículo institucional./ 

012 

25 de marzo 	/ 
1:00 	 Legada a Quito 

Productos alcanzados: Apoyo, avanzada, relaciones públicas de los eventos. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

22 de marzo de 2017/  2092/ Servicio 	 de 

hospedaje  

, 	 149V' 

23 de marzo de 2017/ 13815/ Alimentación 7' 10.0Q 

23 de marzo de 2017/ 13578/ Alimentación 	,/ 6.50 

23 de marzo de 2017 826 ' Servicio 	 de 

hospedaje  

16.8fl/ 

24 de marzo de 2017' 27083/ Alimentación 	.. 18.0Q 

24 de marzo de 20171 7402/ Alimentación 	/ 14.99 

SUMAN: USD$ 	8O29/  

ITINERAR SALIDA LLEGADA 	 NOTA 
FECHA 	 'Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento 

22/03/2017"  25103/201/ del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo 

HORA 	
(habituales o del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

hh:mm 	18.30,/ 	1-00 	
, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 	 - 

TIPO DE 	 SALIDA 	LLEGADA 	-- 
TRANSPORTE 	NOMBRE DE 	

RUTA 	FECHA 	HORA 	FECHA 	 HORA 1 	 1 
(Aéreo, terrestre, 	TRANSPORTE 	

dd-mmm-aaaa 	hh:mm 	dd-mmm-aaaa 	hh:mm 1 
marítimo, otros)       

Institucional 	Quito-Tababela Terrestre 4 22-03-2017 	, 	114 40 	22-03-2017 	 20:00 

Aéreo 	 TAME 	Tababela-Manta / 
	,,,-22-03-2017 	21 00 	22-03-2017 	27::00 

Institucional 	Manta- Terrestre 	 PortovIeJ 	22-03-2017 	2230 	22-03-2017 	 23:00 

Terrestre 	Institucional 	PortoviejoJuni/ 	23-03-2017 	7:30 	23-03-2017 	 8:00 

Instituciona Terrestre 	¡ 	 Junín -Calceta/ 	23-03-2017 	10:00 	23-03-2017 	 10:20 

Institucional 	Calceta-Muisne Terrestre 	 , 	23-03-2017 	11:30 	23-03-2017 	16:00 

Muisne 

/ 

/ 



Recorrido desde 

Pedernales - jama 
Terrestru 

Institucional 
Canoa San Vicented 24-03-2017 Y 30 24-03-2017 	_ 03.1 1 
Bahía de Caráquez 

Institucional 
Bahía de Caráquez 

Terrestre - Portoviejo 24-03-2017 1.1.00 24-03-2017 13:30 

Portoviejo 

Terrestre 
Institucional recorrido con 

24-03-2017 15.00 24-03-2017 20:30 
Ministra 

Terrestre 
Institucional Portoviejo - Manta 

24-03-2017 20:30 24-03-2017 21:30 

TAME Manta -Tababela 
Aéreo 24-03-2017 22:30 24-03-2017 23:30 

Terrestre 
Institucional Tababela-Quito 

25-03-2017 24:00 25-03-2017 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO  

NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 

días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la 

liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 

restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 	autorizados, 	se 

deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad 

o su Delegado 

NOMBRE: CHRISTIAN JAVIER CERÓN R. 

CARGO SERVIDOR PÚBLICO 5 

FIRMAS DE APRO BACIN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL IATODE I. 	EL FIRMA DE LA 	JEFE IN 	¡ATO DE LA 0 

SERVIDOR COMISIONADO 	7 / 	RES 	 LA UNIDA 

NOMBRE:  MARIA AUGUSTA SANDOVAL NOMBRE: MIRIAM QUINCHIMBA 

CARGO: DIRECTORA DE COMUNICACIÓN CARGO: COORDINADORA GENERAL 

ADMINISTRATIVA FINACIERA 



imbra: 
	

https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=C:-3088&tz=Arneri...  

010 

Gracias. Su compra fue realizada satisfactoriamente. 

Thank you. Your purchase was carried out successfully. Please find the details of your transaction be 
low. 

Información de Compra / Purchase Information 

Item 

Record Localizador / Record Locator: 

Número de Pedido / Invoice Number: 

Número Autorización / Confirmation Number 

Tarjeta de Crédito / Credit Card 

Valor Total / Total Amount 

Boletos y pasajeros / Tickets Number and Passengers 

Ida Salida Llegada 

Quito-Manta 
22 marzo 2017 21:00 21:50 
133 
Retorno Salida Llegada 

Manta-Quito 
24 marzo 2017 22:30 23:20 
132 	 / 

Detalle 

Mi L4D 

1506993 

FP2695060217306 

207,4 

2134038826/CERON CHRISTIAN 

Tarifa 

ECONOMICA 

Tarifa 

FLEXIPLUS 

Para realizar cambios en su itinerario, escriba a: / To change your itinerary, please contact: reservas 
@tame.com.ec  

TAME, Línea Aérea del Ecuador 
Todos los derechos reservados, 2016 

"Cuidemos el Medio Ambiente, por favor, no imprima este correo electrónico si no es necesario. En ca 
so de ser obligatorio emplee papel reutilizado el que esté impreso por la otra cara."  

Este correo fue escaneado contra Malware por Sophos 
http://www.sophos.com  



https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=C:-3088&tz=Arneri...  

Zimbra: 	 christian.ceron@inclusion.gob.ec  009  

Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

De : Elvia Marina BAez CerOn <elvia.baez@inclusion.gob.ec > 	jue, 06 de abr de 2017 10:59 

Asunto : Fwd: ' Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea 
del Ecuador 

Para : Christian Javier Cerón Rodríguez <christian.ceron©inclusion.gob. 
ec > 

Reenviado 

De: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tan ia.buenoinclusion.gob.ec > 
Para: 'Christian Javier Cerón Rodríguez" <christian.ceron@incIusion.gob.ec > 
CC: ''Kaya Janeta Puco" <kaya.janeta©inclusion.gob.ec >, "Elvia Marina Báez Cerón" <elvia.baez©in 
clusion.gob.ec>, "Gema Vanessa Marcillo Coaboy" <gema.marcilloinclusion.gob.ec >, "Francisco X 
avier Pérez Suárez" <francisco.perezinclusion.gob.ec > 
Enviados: Miércoles, 22 de Marzo 2017 11:03:31 
Asunto: Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

Estimado/a 

Remito lo solicitado 

NOTA: Se solicita entregar los pases a bordo ORIGINALES, 4 días después del viaje con una copia 
del Formulario de Servicios Institucionales con las 3 firmas, caso contrario se realizará el descuento 
correspondiente. 

En caso de no ser usado el pasaje, se deberá someter a Reembolso 4 días después o indicar si qu 
eda Abierto máximo 45 días por medio de Quipux, presentando justificativo institucional. 

Adicionalmente recuerdo que una vez emitidos los pasajes por esta Dirección Administrativa, cualqui 
er cambio del pasaje queda bajo responsabilidad del funcionario/ria 

Saludos 

Tania Bueno 
Asistente Servicios Generales 
Dirección Administrativa 
Ministerio de Inclusión Económica y Social 
Francisco Robles E3-33 y Ulpiano Páez 
www.inclusion,gob.ec 
Teléfono: 3983100 EXT 2520 

De: noreplytame.com.ec  
Para: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tan ia.bueno@inclusion.gob.ec > 

Enviados: Miércoles, 22 de Marzo 2017 11:02:23 
Asunto: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 



ETKT26921 34038826C1 
FECHA/DATE: 22MAR / 

VUELO/FLIHTO 1 33 
CERON/CHR ISTIAN 7 
DE/FROM: QUITO/ 
AlTO: MANTA/// 

ASIENTO/SET: 11 F 
EQU 1 P/BAGT: 

REFERENCIA: 42 

tame 

Boarding pass 

	

teme 	Pasea bordo 

•1 (• 	.: 

Passenger Name/Nombre del pasajero / 

(.:. 

	

From 	To / 	FligNumber 

	

Desde 	Haci 	V o N° 

J:I:(:) 

	

Class 	ate 	Departurelime 

	

Case 	Feda 	oradeSada 

t4I, 	::() 

Bardin 	
% fPta 	 t "\ 

	

Phsces 	Weight 	( Refeence N 

Maletas 	Peso 	Noe 
\Referer)ca 

o 
tame.COm .& 

oo 

FECHA 	MAR 2017 

FECEPCION DE DOC 



• 	 AñMIES 
j 

Minitdo do lnvluón 
Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres '' 

Apellidos:  
CHRISTIAN JAVIER CERÓN 

Cédula de 
0401146154 

Fecha de 
22/03/2017 

identidad: » requerimiento: 

Analista de»Comunicación 
Cargo: Dirección: Comunicación Social 

Social 

RUTA 
Nacional( X 

Internacional 

Ida: 
QUITO - MANTA 

Fecha:  
22/03/2017 

Hora: 
21:00 

Vuelta 	. MANTA - QUITO Fecha:  24/03/2017 Hora: 22:30 

Anexo 
N° de Documento 	 MIES-DM-DCS-2017-0102-M 	 Si( 	) 	No 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 
días); además que no se podrá solicitar la emisión de nuevos pasajes; la sollçitudsin la debida Planificación a cuya consecuencia no se utilice o 

No. MIES-CAF-2013-0010-C, 	en tal virtud 	autorizo se descue del Ministerio de"jnclusión Económica y Social - MIES en la siguiente 
se cancelen sin justificación, deberán asumir el costo de penalilo 	 esta razónbi 	las aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la Circular 

remuneración mensual el valor del pasaje o su proporcional 

/  

Fi 	 qwrente 

Nombre: Christian Javier Cerón Rodríguez. 

Ci: 0401146154 

Cargo: Analista_..eÇorynicación Social. 

Autorizado jefe inmediato 	 A/t'orizado 	a. My 	m Quinchimba 

Nombre: María Augusta Sandoval 	 Coordinadora Genera Administrativa 

Ci: 1714076583 	 Financiera 

Cargo: Directora de Comunicación 

Observaciones: 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios 

Generales. 

¿)/ Ja4 

t z —'J- 

(1) 



! '

X Inckn 
Econón*aySoc1 

a- 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

im- 

Memorando Nro. MIES-DM-DCS-2017-0102-M 

Quito, D.M., 22 de marzo de 2017 

PARA: 
	

Sr. Mgs. Christian Javier Cerón Rodríguez 
Servidor Público 5 

ASUNTO: Delegación de trabajo 

 ~/ 
Por medio del presente solicito a usted ser parte de la delegación de trabajo del 22 al 24 
de marzo de 2017, para brindar apoyo en actividades de coordinación, avanzada, logística 	

/ 

y cobertura fotográfica de los recorridos en albergues que realizará la Sra. Ministra en la 
provincia de Manabí. 	 / 

De antemano agradezco su colaboración. 

Leda. María Augusta Sandoval Jácome 
DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL 

www.inclusiongob e 
1 /1 



005 

SAN'ORINI 
CarofiIis$ásqiez Olga Virginia 

RUC: 1303100588001 
Dirección.: Miraflores, Eloy Alfaro sin 

/ 

	

SERIE 	 00100000082'4'  AUT, SRI.. 11203535 	PFrFRNAI P 	ANA(.Sr(- ¡ IÁMR 

equ_ 'J*.IsI1I(.II.1 'IJ IÍ4f 

JW,171Z] 

FORMA DE PAGO: 

mp. Am 	 ÇimVI Ramito iO$* AULJ300. RUC 21D0402714001 F ljt. 04 MARZO 2O17J 80111900 7 uAo4Jurno27onglnal.cLIENTE/ Copia -EMISOR - P/Q / 

/ 
/ 
/ 



004 

o 

cM o 

o 

2 

Loor Saltos Adolfo Valentin 
HOSTAL MARYLOOR 

Dir.: Calle Teodoro Wolf y Venezuela R U C 1302233240001 Teléfonos: 2931 115/2934 525 
Portoviejo - Mana( - Ecuador 	ut. SRI 1120395939 

NOTA DE VENTA erieOO1-OO1-OO C 020928 
FECHA 	 MES AF4OT_(]T 

Sr.  

Dirección: .................................... . ............... ... ............. . ............... ................... ........... 

RUC/CI:..D..1..tJ? .6J5.4 ...... 	 TeIf: ............................ ......... 

CANT. DETALLE 
PRECIO 

UNITARIO V. TOTAL 

ID _____ 

/ 1 

OJTAL 'MA 
RU 

WCLV Y 'ENE 
Rrn/JEJO 

IE  

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO RISE 
DOCUMENTO CATEGORIZADO Si 

ACT DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $200 00 " 
 

FiRMA AUTORIZADA 	 ¿RME 

Autorización 131Marzo/2017.- E Caducidad 13/Marzo/2018.. Inicib 20901 Fin 21300 

/ 	 / 



4Restaurant "Maribel Rambuche" 
Maribel Celeste Clzáv,çz Ganchozo 

ç ' 	fama Pedernales Km. 15 Sitio Rambuche il/' Te/ 053 020406- 0998744295 

1120141219  

.RU: i3.5t5.91.00O.i; JfATURA      
FECHA DEAUT.2/ENE /2017/ 	 0013815  	/ r 	 (e7 

Dirección: 	 Fecha: 

R.U.CJC.I: JI±9/. Tekfono: f?(J 

ÍNT.I 	DETALLE 	 V.UNIT. 	TOTAL 

le 
1 SUB-TOTAL oSI 

IVA 12%  

ál
- 	

VALORTOTAL 

 forme 	Firma ut rltada SOLIDARIO 2% 
Leonai-d' 	craPanales1nap. Luz de 	iica Tel.' 2398614-RUC 1305114652001 -AuL 2138 

Del 13501 al 14100- vá*ia para u ~»n hasta 24INEROt2O,3/P. 



o 
o) 

Ui 
-J 

.4 
E, 

Ui 1- 
z 

g 
.4 
-J 
.4 z 
o 

o 

HOSTERIA DON PRIMO 
INTRIAGO MIRANDA IBES LLAMIR 

Venta de Comidas y Bebidas en Bares y Restaurantes 
Dir.: Junín Portoviejo Km Doce Sitio Cerro de Junín Prir)cipal sin. 
Telfs.: 053024459-0985984814-0989046051 - JUNIIf MANABI 
R.U.C, 1309794871001 NOTA DEV 

MiT. SRI.: 1119796820 i0Ó 1 4i-ó 001 578 

Cliente:-k'ø 
R.U.0 

Dirección 

Fecha:  

POR LO SIGUIENTE: 	 Teléf. 	 ?!12/ 

CAN1 ARTICULO V. UNITARIO V. TOTAL 1 
i 

QrÇr) 

II 2 

¡FORMA DE PACO I 	 Valor Total $[6( 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI /
NOTA DE VENTA: ACTMDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA E5O.O 

 

L

C  RAMÍREZ VERÁ PABLO ANDRES- ARTE Y GRÁFICAS RÁMIREZ PVJO, 

FECHA DEAUTORIZACION21-11-2046 
RUC. 1308639952001 .AUT. SRI. 7573. 0000/2751.000013750

- 	FECHA DE CADUCIDAD  21 - 11 -20Z' 

¼. 	002 

PARRILLADA LA ESQUINA DE GUSO #2 
GAVILANEZ ROSADO SALVADOR JAVIER 

RUC: 0925424301001 
Dirección: A. 113 S,\ 

lo 	Telfs.: 0968908006-6050705 	, 

Manta - Ecuador 
AuL S.R.I. 1119664476 	CaL .4 ri. #139735. 

FACTURA 001-002  

000007402 

W-1 
,. O~o 

• 41349 Cia: CI Msro 
Eec 	M.r/201zERON3o29 
C1io. RISTHIA 
RUC/CI 	0401146154 Tif.: 
Direcc.: QUITO 

DESCRIPCION 	PYP TOTAL 

MIXTO NORMAL ______ 	O 	450 
COMBO PR0M0CI0 	 0 10.00 
COCA COLA PERSO 	• 

Efectivc 	14.99 	Subtot.i 14.94 
Dcto 	O: 0.00 
Sub.C.IVAo 1450 
Sub. 	IVA: 0.44 
IV.A.147.: 0.06 

TOTAL 15.00 
-. 	 . 

FIRMA AUTORIZADA .. 	RECLRI CONFORME 
Ceva1Io Mora César Augusto .1i4»17082?1SISOOl TAO 0991254968 

Traje 6001 a 9000. 290ctuborI20I6 . Válido 25lOctubre/2017 AAI 1980 
ORIGINAL: CLIENTE . COPIA: EMISOR 

1 



001 

t_.&i.J !Z4J U CIA. LTDA 	Dir: Vía Portoviejo-Picoazá, Av. 5 de Junio, 

H OSTE RIA "QU 1 NTA SAN JUAN" Km 1 '/ Papagayo - Telfs.: 337970-337137 

	

R.U.C. 1390142494001 -Aut. S.R.I. 1119842231 	
PORTOVIEJO - MANABE 

FACTURA SERIE 001-001-00 002 708 3 
Ola 	Mes 	Año 	 Ola 	Mes 	Año 

E Llegada 	 1 F. Salida  ____________________ 

( CLIENTE: 

DIRECCIÓN: 	 13 	 FECHA:! 

R.U.C./C.I.: C740(14I$1 	 TELÉF.: 01  

CANT. DESCRIPCIÚN  

Hospedaje  

/ Restaurant  
Bar  

Lencería 

Teléfono  

Varios 	 1,  

ye¿¿ 	~./-P 
c4o2P)) 97 

FORMADEPAGO OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

ÍEFECTIVO 	_1 
DINERO ELECTRÓNICO 1_1 	/ 
TA RJETA DE 

DÉBITO 	1 OTROS  

Recep_i_nista 

Sub-Total 12% 

Sub-Total 0% 

Descuento 

Sub-Total 
,J 

I.V.A. 12% /_g3 
SERVICIO 10% 

T 	$  
INICIO 26101 	FIN 27100 E AUTORIZACIÓN 29/NO VIEMBRE/20 6 
E CADUCIDAD 29/NOVIEMBRE/2017 	ORIGINAL: ADQUIRIEN 	. COPIA. EMISOR 	DESC. SOLIDARIO 2% $ 

0 
 qi) 


